

月 日	項 目	摘 要	収 入	支 出	残 額
5月26日		政務活動費（10人×35,000円×5月）	¥1,750,000		¥1,750,000
6月1日	4	新聞購読料（全国農業新聞令和5年5月～令和6年3月）		¥7,700	¥1,742,300
6月19日	3	コピー代（5月分）		¥408	¥1,741,892
6月28日	3	コピー代振込手数料		¥385	¥1,741,507
7月3日	2	7/5～7/7視察（岩手県盛岡市・一関市・福島県郡山市）手土産代・送料		¥8,980	¥1,732,527
7月5日	2	7/5～7/7視察（岩手県盛岡市・一関市・福島県郡山市）旅費		¥440,688	¥1,291,839
7月5日	2	食事代（8名分）		¥16,000	¥1,275,839
7月6日	2	食事代（8名分）		¥16,000	¥1,259,839
7月21日	3	コピー代（6月分）		¥147	¥1,259,692
8月8日	5	振込手数料（会派タウンニュース8/4掲載分）		¥660	¥1,259,032
8月8日	2	8/8～8/10視察（山形県山形市・南陽市・長井市）旅費（中村議員）		¥49,097	¥1,209,935
8月8日	2	8/8～8/10視察（山形県山形市・南陽市）旅費（渡辺議員）		¥44,957	¥1,164,978
8月8日	2	夕食代（2名分）		¥4,000	¥1,160,978
8月9日	2	夕食代（2名分）		¥3,564	¥1,157,414
8月9日	5	市政報告（会派タウンニュース8/4掲載料）		¥752,400	¥405,014
8月10日	2	8/8～8/10視察手数料（中村議員・渡辺議員）		¥10,000	¥395,014
8月14日	2	8/8～8/10視察（山形県山形市・南陽市・長井市）手土産代・送料		¥8,400	¥386,614
8月16日	3	コピー代（7月分）		¥63	¥386,551
9月15日	3	コピー代（8月分）		¥22	¥386,529
10月16日	1	令和5年度市町村議会議員研修参加費〔10/23～24 2日間コース〕（西田議員）		¥7,550	¥378,979
10月16日	1	振込手数料（研修参加費：西田議員分）		¥385	¥378,594
10月18日	3	コピー代（9月分）		¥444	¥378,150
10月20日		政務活動費（10人×35,000円×6月）	¥2,100,000		¥2,478,150

月 日	項 目	摘 要	収 入	支 出	残 額
10月23日	1	10/23～24令和5年度市町村議会議員研修旅費（西田議員）		¥27,992	¥2,450,158
11月1日	1	11/8～10令和5年度市町村議会議員研修第2回参加費（西田議員）		¥10,200	¥2,439,958
11月1日	1	振込手数料（研修参加費：西田議員分）		¥770	¥2,439,188
11月8日	1	11/8～10令和5年度市町村議会議員研修第2回旅費（西田議員）		¥28,992	¥2,410,196
11月15日	2	11月15日板橋区志村坂下小学校視察交通費（中村議員・西田議員）		¥3,188	¥2,407,008
11月15日	2	11月15日 板橋区視察手土産代（中村議員・西田議員）		¥1,080	¥2,405,928
11月20日	3	コピー代（10月分）		¥62	¥2,405,866
12月15日	3	コピー代（11月分）		¥52	¥2,405,814
1月4日	5	市政報告（町田議員タウンニュース1/1掲載料）		¥183,700	¥2,222,114
1月4日	5	振込手数料（タウンニュース1/1掲載分）		¥660	¥2,221,454
1月19日	3	コピー代（12月分）		¥655	¥2,220,799
1月26日	5	市政報告作成代（渡辺議員）		¥9,140	¥2,211,659
1月31日	2	手土産代振込手数料（徳島県徳島市・三好市・愛媛県松山市）		¥2,145	¥2,209,514
2月1日	2	2/6～8視察（徳島県徳島市・三好市・愛媛県松山市）手土産代・送料		¥5,544	¥2,203,970
2月6日	2	航空機キャンセル手数料（降雪の影響による） ※井上・中村・青木・古木・町田議員5名分		¥5,500	¥2,198,470
2月6日	5	市政報告郵送代（渡辺議員）		¥69,750	¥2,128,720
2月7日	2	2/7～8視察（徳島県三好市・愛媛県松山市）旅費（井上議員・青木議員・古木議員・町田議員）		¥233,508	¥1,895,212
2月19日	3	コピー代（1月分）		¥105	¥1,895,107
2月22日	5	市政報告作成代（井上議員）		¥68,000	¥1,827,107
2月22日	5	振込手数料（井上議員市政報告作成分）		¥880	¥1,826,227
2月22日	5	振込手数料（井上議員ポスティング委託代）		¥880	¥1,825,347
2月26日	5	市政報告ポスティング委託代（井上議員）		¥93,500	¥1,731,847
2月26日	5	市政報告郵送代（井上議員）		¥7,373	¥1,724,474
2月27日	5	市政報告作成代（中村議員）		¥92,400	¥1,632,074

月 日	項 目	摘 要	収 入	支 出	残 額
2月27日	5	市政報告作成代振込手数料（中村議員分）		¥660	¥1,631,414
3月13日	3	コピー代（2月分）		¥47	¥1,631,367
3月13日	3	コピー代振込手数料		¥385	¥1,630,982
3月13日	5	振込手数料（小倉議員タウンニュース掲載分）		¥660	¥1,630,322
3月16日	5	市政報告（小倉議員タウンニュース3/8掲載料）		¥201,080	¥1,429,242
3月18日	3	コピー代（資料請求：渡辺議員）		¥510	¥1,428,732
3月18日	3	コピー用紙代		¥1,026	¥1,427,706
3月19日	5	振込手数料（福本議員タウンニュース3/29掲載分）		¥660	¥1,427,046
3月21日	5	市政報告新聞折込代（中村議員）		¥3,850	¥1,423,196
3月22日	3	インクマスター代		¥12,530	¥1,410,666
3月25日	3	コピー用紙代（会派控室使用分）		¥9,460	¥1,401,206
3月26日	5	振込手数料（会派タウンニュース3/29掲載分）		¥660	¥1,400,546
3月26日	5	振込手数料（青木議員市政報告作成分）		¥880	¥1,399,666
3月27日	5	市政報告作成代（青木議員）		¥192,500	¥1,207,166
3月29日	5	市政報告（福本議員タウンニュース3/29掲載料）		¥220,000	¥987,166
3月29日	5	市政報告（会派タウンニュース3/29掲載料）		¥757,900	¥229,266
3月31日	3	コピー代（3月分）		¥446	¥228,820
3月31日	5	市政報告（渡辺議員タウンニュース3/29掲載料）		¥110,000	¥118,820
		合 計	¥3,850,000	¥3,731,180	¥118,820